
 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  
e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 
Prot. 6330 del 31/10/2018 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO Il DLgs 50/2016 il “codice dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi”; 

 

VISTI il proprio Bando di selezione riservato ai docenti interni per l’individuazione di Tutor per il 

Progetto di A.S.L. a.s. 2018/19 prot. 5456 del 20/09/2018; 

 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico Prot. 5455 del 20/09/2018;  

 

VISTA  le domande di partecipazione pervenute entro la scadenza del 29/09/2018 ore 13,00 (n. 10 

istanze); 

 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di     una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la procedura in 

premessa è così costituita.  

• Il Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Grazia Cianciulli con funzione di Presidente; 

• La Prof.ssa Giovanna Gamba  Componente della commissione giudicatrice; 

• DSGA  Maria Mollo Componente della Commissione giudicatrice. 

 

Art.2 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con  l’indicazione dei 

docenti/Tutor individuati.       

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 


		2018-10-31T12:38:35+0100
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




